L e L Y2 i
A |!I iy { ¥, >

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andria - Trani

B T T

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 420 3 2013

I SETTORE: Affari Generali - Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali -
Sport - Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2©© DEL 211112013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI INDAGINE MULTISCOPO - ASPETTI VITA
QUOTIDIANA - ANNO 2013.

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

adotta la seguente determinazione
richiamata la retro estesa proposta, pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della presente determinazione deve essere trasmessa a:
- Segreteria Generale

— Segretario Generale

—  Responsabile Servizio Finanziario

— Ufficio Sport- Turismo & Spettacolo

—  Ufficio Statistica

Pt
IL,Bmf//

\,f—’,‘:i 3 hﬂl 3 ﬂn%nﬁnu
Lj Visto per la regolarita mﬂ%ﬁfﬁiﬁ'&‘i&fﬁ: finanziaria.-

22 NOV., 2{“3 4 Dott. Gius;:.-ppf iase

UFFICIO RAGIOREKILL Dott. Sa
CERTIFICAZIONE di

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Pugha
3 | ™ e ;L
per quindici giorni consecutivi da]?. B ﬁl]\" 2013 al 1 0 i L. 2[]13 al n. A Q @3 m

SEGRETERIA GENERALE
ISTRUTTOREAMMINISTRATIVO

Dup_atu,ﬁ’?mdﬁ— -

[\ I‘r"-.\-ﬂ""-"‘w_ -




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andnia - Trani

ool ol ol e

III SETTORE
DEMOGRAFICI - PERSONALE

PROPOSTA di DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI INDAGINE MULTISCOPO - ASPETTI VITA
QUOTIDIANA - ANNO 2013.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO STATISTICA
Propone I'adozione della seguente determinazione, avendone concluso I'istruttoria

IL DIRIGENTE di SETTORE

Premesso che I'ISTAT con la circolare n. 39 del 5 dicembre 2012, protocollo n. 35394
avente ad oggetto: Indagine “Multiscopo sulle famiglie: Aspetti della vita quotidiana™ (11 marzo —
22 marzo 2013), ha disposto le modalita operative per eseguire una corretta rilevazione, ed i relativi
compensi da corrispondere;

Considerato che, nell’ambito dell'indagine statistica citata, PISTAT si & avvalsa della
collaborazione del Comune di Canosa di Puglia ai fini dell’estrazione dei dati necessari alla
rilevazione, e precisamente del dipendente comunale Saracino Sabatino per 1’attivita di estrazione
dei dati necessari alla rilevazione e per il coordinamento delle attivita, del rilevatore Sig.na Marzia
Cristiani, nata a Canosa di Puglia il 9 marzo 1989 ed ivi residente in Viale Primo Maggio 100/3 ,
codice fiscale CRSMRZ89C49B619T, per l'attivita di monitoraggio delle famiglie e la
compilazione dei modelli.

Rilevato che con nota del 25 ottobre 2013, protocollo n. 61476 assunta al protocollo
generale dell’Ente in data 19 ottobre 2013 al n. 32769, I'ISTAT ha disposto la corresponsione dei
contributi dovuti nella misura di € 853,16, di cui € 75,08 al dipendente Saracino Sabatino per le
attivitd di pertinenza ed € 778,08 alla Sig.na Marzia Cristiani, per I'attivita di rilevazione e
compilarione dei modelli;

Dato atto che |'importo di € 853,16 & stato introitato sul capitolo 416 del PEG 2013, come
da nota ISTAT n. 61476 del 25 ottobre 2013;

Ritenuto di dover provvedere in merito e per I'effetto assumere la corrispondente somma e
procedere alla liquidazione dei compensi previsti in favore del dipendente di ruole Saracino
Sabatino in ragione di € 75,08 ed in favore della Sig.na Marzia Cristiani in ragione di € 778,08, con
imputazione della relativa spesa sul capitolo 284 del PEG 2013;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;
Vista la deliberazione della G.C. n.1/2013 di approvazione del PEG provvisorio 2013
DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

l1.di approvare ¢ confermare le risultanze dell'istruttoria amministrativa compiuta dal
competente ufficio, facendole proprie:




2. di dare atto che la somma di € 853,16 ¢ stata introitata al capitolo 416 del PEG 2013, come
danota ISTAT prot. n. 61476 del 25 ottobre 2013;

3. di assumere la corrispondente somma per il pagamento di quanto dovuto con imputazione
della relativa spesa sul capitolo 284 del PEG 2013,

4. di liquidare in favore della Sig. na Marzia Cristiani nata il 9 marzo 1989 ed ivi residente in
Viale Primo Maggio 100/3, codice fiscale CRSMRZ89C49B619T la somma di € 778,08 per
I'attivita di rilevazione e monitoraggio, incaricando il direttore di ragioneria di procedere
all’emissione del mandato di pagamento operando la ritenuta d’acconto irpef in ragione del
20%;

5.di liquidare in favore del dipendente comunale Saracino Sabatino la somma di € 75,08
incaricando 1'Ufficio Personale di procedere in merito operando le relative ritenute come per

legge.




